
 

Phoenix Contact Ethernet Managed Switch 4 RJ45-Ports LM 4TX/1FX 

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET3801457
EAN 4046356342384
Hersteller Phoenix Contact
Hersteller-ArtNr 2989721
Hersteller-Typ LM 4TX/1FX ST
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Netzwerk Switch

Technische Informationen
Ethernet
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (SX)
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX)
Anzahl der 100 Mbps ST-Ports
Anzahl der sonstigen Ports
Montageart
Layer 2
Layer 3
Managebar
Schutzart (IP)
Höhe 99mm
Breite 45mm
Tiefe 112mm

Phoenix Contact Ethernet Managed Switch 4 RJ45-Ports LM 4TX/1FX ST
Ethernet, Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 4, Anzahl der 1000 Mbps
RJ45-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports 0, Anzahl der Kombi-Ports
RJ45/Mini GBIC 0, Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps
M12-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps SC-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
(SX) 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX) 0, Anzahl der 100 Mbps ST-Ports 0,
Anzahl der sonstigen Ports 0, Montageart Hutschiene, Layer 2, Schutzart (IP)
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IP20, Höhe 99mm, Breite 45mm, Tiefe 112mm,  Die kompakten Lean Managed
Switches stehen als reine RJ45 10/100-Twisted-Pair-Ausführung mit fünf oder
acht Ports zur Verfügung oder alternativ in Varianten mit vier RJ45-Ports und
einem oder zwei Glasfaser-Schnittstellen (SC- oder ST-Anschlusstechnik), 100
BASE-FX als Multimode oder Singlemode.

Alle Twisted-Pair-Ports verfügen über Autonegotiation- und
Autocrossing-Funktionalität und bieten daher beste Voraussetzungen für \"Plug
and Work\".

Die Lean Managed Switches unterstützen herstellerübergreifende redundante
Netzwerkstrukturen über das Rapid Spanning Tree Protokoll IEEE 802.1w und
Netzwerkmanagement über SNMP.

Weiterhin haben sie einen integrierten Web-Server für umfangreiche
Konfigurations- und Diagnose-Möglichkeiten.

Merkmale: Versorgungsspannung: 24 V DC, Schutzart: IP20,
Umgebungstemperatur (Betrieb): -40.....+70 Grd C
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kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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